آقای
روتایو در سخنرانی خود خطاب به شهبانو و شاهزاده نور

درباره زن، زندگی، آزادی و حقوق بر صحبت کردند.
==دانش آموزان شهر شالون سورسون به همراه شهردار این
شهر آقای ژیل پلاتره ترانه »برای« را به فارسی اجرا کردند.
این دانش آموزان تماما فرانسوی و با زبان فارسی هیچگونه

آشنایی نداشتند.
روز ۸ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ به دعوت آقای

سناتور برونو روتایو و خانم سناتور انیک بی یون نشستی در
سالن مدیسیس کاخ سنا با حضور شماری از شخصیت های
فرانسوی و ایرانی برگزار شد. دقایقی قبل از آغاز مراسم آقای
روتایو شهبانو و شاهدخت نور را در اتاق خصوصی پذیرفتند
و راجع به مسائل ایران صحت کردند.